



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 10/11/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 68 / 2014 Licitação: 52/2014- PR						
1	18007	CASCATA COM 84 LEDS BRANCOS COM 16 FLASH LEDS 220V 2,40M X 0,60M	PC	115,000	65,00	7.475,00
2	18008	REFLETOR PARA LÂMPADA 150W BASE RX7S	PC	8,000	70,00	560,00
3	18009	LÂMPADA VAPOR METÁLICO VERDE 150W BASE RX7S	PC	8,000	52,00	416,00
4	18010	REATOR USO EXTERNO VAPOR METÁLICO VERDE 150W	PC	8,000	105,00	840,00
5	18011	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED COR VERDE 2 FIOS 13 MM	M	400,000	11,20	4.480,00
6	18012	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED COR BRANCA 2 FIOS 13 MM	M	50,000	11,20	560,00
7	18013	CABO PARALELO 2X1,5MM ² BRANCO	M	200,000	1,80	360,00
8	18014	CABO PARALELO 2X2,5MM ² BRANCO	M	300,000	2,80	840,00
9	18015	CABO PARALELO 2X4,0MM ² BRANCO	M	300,000	4,20	1.260,00
10	18016	CABO 750 V FLEXÍVEL 10 MM ² VERDE	PC	80,000	5,10	408,00
11	18017	FITA ISOLANTE 20M BRANCA	PC	50,000	4,90	245,00
12	18018	CABO FORÇA PARA MANGUEIRA LUMINOSA DE LED 2 FIOS 13 MM	PC	50,000	13,00	650,00
13	18019	TAMPA EXTREMIDADE PARA MANGUEIRA LUMINOSA LED 13 MM	PC	50,000	0,60	30,00
14	18020	CLIPE PARA CABO DE AÇO 1/8"	PC	100,000	0,70	70,00
15	18021	HASTE TERRA 5/8"X2,40M COBREADA BAIXA CAMADA	PC	10,000	27,00	270,00
16	18022	CONECTOR PARA HASTE TERRA 5/8"X2,40M REFORÇADA	PC	10,000	8,90	89,00
17	18023	TERMINAL DE COMPRESSÃO TIPO OLHAL #10,0MM ²	PC	50,000	0,80	40,00
18	18024	CINTA PLÁSTICA DE NYLON 4.8 X 300 MM	PC	1.000,000	0,30	300,00
19	18025	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DA ILUMINAÇÃO DE NATAL NA PRAÇA JOÃO MACAGNAN	M.O	1,000	11.000,00	11.000,00
TOTAL DO PROCESSO:						29.893,00
TOTAL:						29.893,00